Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520-7000
99700-000 - Erechim – RS

Pág. 1 de3

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 053/2011

EDITAL Nº 072/2011

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVA PRÁTICA

PAULO ALFREDO POLIS, Prefeito Municipal de ERECHIM-RS, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS abaixo relacionados para
prestar a PROVA PRÁTICA  na forma em que segue:

Art. 1º- De acordo com o item 7.2 do edital de abertura os candidatos inscritos nos cargos de Borracheiro,
Eletricista de Manutenção e Execução, Mecânico–Mecânica Leve, Mecânico–Mecânica Pesada, Mecânico–Soldador,
Mecânico–Chapeador e Operador Industrial, que obtiveram 50% dos pontos previstos na Prova Escrita estão habilitados para
prestarem a PROVA PRÁTICA no seguinte dia, horário e local:

- Dia 15/01/2012

- Horário de Fechamento dos Portões: 08:00

- Horário de Início da Prova Prática: 08:30

- Local: Parque de Máquinas da Prefeitura Municipal de Erechim/RS - Rua Machado de Assis, 233,

Centro.

Art. 1º- RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS PARA PROVA PRÁTICA:

BORRACHEIRO

Inscrição Nome Port. Mat. C. Esp.   Total

36522 ALISSON SANTOS DA SILVA 7,50 7,50 28,00

43,00

34917 CLAUDIOMIRO DE LIMA 13,50 12,00 32,00

57,50

35921 CLEOMAR ANTONIO BARANOSKI 13,50 12,00 26,00

51,50

35725 DIRCEU ANGELO COLLING 9,00 13,50 30,00

52,50

36489 EDSON FERNANDES DE ANDRADE 13,50 9,00 26,00

48,50

38345 GIOVANI GIARETA 10,50 10,50 16,00

37,00

33935 VAGNER ANTONIO ROVANI 12,00 12,00 28,00

52,00

ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO

Inscrição Nome Port. Mat. C. Esp.   Total

33566 ADILSON DA SILVA LIMA JUNIOR 15,00 10,50 16,00

41,50

34736 ALESSANDRO MUSSIOL 12,00 12,00 18,00

42,00

36859 CARLOS GUILHERME LODI 12,00 13,50 20,00

45,50

34672 CLAUDECIR CARLOS GONÇALVES 10,50 9,00 22,00

41,50

35306 CÉLIO DE MARQUES 15,00 13,50 28,00

56,50

38255 DIONATAN RODIGHERO ZORZAN 12,00 12,00 12,00

36,00

37374 DORIVAL NUNES BORGES 13,50 7,50 18,00

39,00

33929 DOUGLAS ANIBALETTO 13,50 13,50 22,00

49,00

35994 EDSON DACAMPO 13,50 10,50 18,00

42,00

36965 EVERTON DIAS MACHADO 7,50 10,50 20,00

38,00

34639 EZEQUIEL CRISTIANO DA SILVA PEZZUTTI 10,50 10,50 18,00

39,00

37208 FABIO MOTTER 13,50 15,00 28,00

56,50

35088 GIOVANI EMERSON VAZATTA 13,50 9,00 20,00

42,50

37157 IGOR LUIZ BARBIERI 15,00 10,50 16,00

41,50

37647 ITACIR CASARIN CAMELATTO 15,00 12,00 18,00

45,00

36093 JARBAS DENGLAR XAVIER 10,50 9,00 16,00

35,50

37763 JEAN CARLOS STRALCHUCA 10,50 10,50 20,00

41,00

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520-7000
99700-000 - Erechim – RS

Pág. 2 de3

38192 JEAN CARLOS ZENI 12,00 13,50 18,00

43,50

36672 JOAO LUCAS VOLPATO 13,50 10,50 14,00

38,00

34145 JOSIAS DA SILVA 12,00 6,00 22,00

40,00

38556 JOÃO LUIZ KOHN 9,00 12,00 16,00

37,00

36518 JÂNIO PEREIRA DA SILVA 15,00 15,00 24,00

54,00

36953 LUIZ GENTIL PEZZUTTI 9,00 13,50 28,00

50,50

38232 MARCELO RIBEIRO PIRES 15,00 13,50 24,00

52,50

34123 MARCIO RODRIGO DE OLIVEIRA 10,50 12,00 16,00

38,50

37019 NEIVALDO VASILUK 10,50 10,50 24,00

45,00

33424 ODAIR MARCIO LISOSKI 9,00 12,00 14,00

35,00

35632 PAULO JORGE SILVA DOS SANTOS 15,00 13,50 16,00

44,50

32973 PAULO RICARDO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 15,00 6,00 18,00

39,00

34806 RAFAEL DE LIMA 10,50 9,00 32,00

51,50

37325 RAFAEL GODOES RODRIGUES 13,50 12,00 18,00

43,50

34239 RENAN FELIPE DA SILVA 15,00 10,50 18,00

43,50

36416 RODRIGO DA SILVA 15,00 15,00 24,00

54,00

36972 ROMILDO CESAR SZYMANSKI 13,50 7,50 16,00

37,00

35108 VOLNEI DE OLIVEIRA 12,00 10,50 24,00

46,50

MECÂNICO-CHAPEADOR

Inscrição Nome Port. Mat. C. Esp.   Total

34017 ADAIR MEMLAK 6,00 9,00 24,00

39,00

36190 CARLOS ALBERTO HAGERS 13,50 12,00 26,00

51,50

33921 CLAUDECIR ANTONIO VIEIRA LOPES 12,00 10,50 26,00

48,50

38046 NATAN AGUIRRE RECH CECCHETT 13,50 12,00 22,00

47,50

38608 PAULO LUIZ NOVELLO 7,50 10,50 26,00

44,00

35801 VANDERLEI ALVES DE CARVALHO 10,50 10,50 24,00

45,00

MECÂNICO-MECÂNICA LEVE

Inscrição Nome Port. Mat. C. Esp.   Total

37078 ADRIANO DE CARVALHO 6,00 9,00 22,00

37,00

35741 AIRTON ANTONIO DE MARCHI 12,00 10,50 18,00

40,50

36882 ANDRÉ RENATO KREISCHE 9,00 13,50 18,00

40,50

38258 ASSIS DO NASCIMENTO 12,00 12,00 18,00

42,00

34802 EDUARDO MOISÉS PIETSCH 10,50 10,50 20,00

41,00

37746 FABIO LUCIANO GARBIN MARSICO 10,50 12,00 26,00

48,50

34246 FABRICIO ROMAN TRIACA 10,50 7,50 18,00

36,00

37855 FELIPY CORREA BORGES 13,50 12,00 16,00

41,50

34407 IVANDRO JOSÉ TONIOLO 15,00 15,00 22,00

52,00

34938 JOEL MARCOS LISE 9,00 10,50 20,00

39,50

37743 LAURINDO IDANIR MARTINS 10,50 12,00 20,00

42,50

36720 MATEUS POMPERMAIER 15,00 12,00 22,00

49,00

38010 NEUMIR GUSTAVO NEHRLING 10,50 10,50 20,00

41,00

38680 PABLO MANOEL BRAGA 7,50 12,00 22,00

41,50

34948 ROBSON DE JESUS 13,50 9,00 28,00

50,50

35626 VANIR GRONENSCHILD 13,50 13,50 18,00

45,00

34455 VILMAR NATALIO SOBICZ 10,50 12,00 18,00

40,50

38353 WILLAIN JOSÉ DA SILVA 12,00 12,00 22,00

46,00

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520-7000
99700-000 - Erechim – RS

Pág. 3 de3

MECÂNICO-MECÂNICA PESADA

Inscrição Nome Port. Mat. C. Esp.   Total

34447 ALCIR  LUIS SANTORI 9,00 10,50 30,00

49,50

34436 ANTONIO CARLOS SILVA DA SILVA JÚNIOR 15,00 10,50 32,00

57,50

36125 BASILIO JOAO BERTI 10,50 12,00 22,00

44,50

36854 CARLOS ALBERTO LODI 13,50 13,50 18,00

45,00

36544 CESAR FALLER 13,50 12,00 30,00

55,50

35657 DIEGO RAFAEL KNACK ANTUNES OSORIO 13,50 10,50 26,00

50,00

36590 ELEANDRO EVEREILDO ORIOTOTE 13,50 12,00 24,00

49,50

34082 FLAVIO CURTINAZ VALLARI 12,00 9,00 24,00

45,00

34037 FRANCILIANO DIAS DA SILVA  13,50 12,00 22,00

47,50

38535 GILBERTO CARLOS SMALTI SPADA 12,00 12,00 18,00

42,00

37829 LUCIANO JOSE MARKIEWICZ 13,50 10,50 28,00

52,00

37765 MAURO DE SOUZA 12,00 12,00 32,00

56,00

35815 MOIZES GUARNIERI 12,00 12,00 26,00

50,00

37104 PAULO CESAR DE GUIMARÃES 10,50 7,50 18,00

36,00

MECÂNICO-SOLDADOR

Inscrição Nome Port. Mat. C. Esp.   Total

33570 ADILSON DA SILVA LIMA  10,50 10,50 18,00

39,00

37101 ANDERSON FELIX ESTRAI 15,00 15,00 22,00

52,00

34992 BENERVAL ANTUNES DE MATTOS 6,00 12,00 18,00

36,00

34549 CLAUDIO JOSÉ ZELIK 9,00 9,00 22,00

40,00

37056 CÉLIO OMAR COSTA 15,00 13,50 22,00

50,50

34590 GILMAR LUSSANI 9,00 7,50 20,00

36,50

34972 GLADISTONE ANGELO ZANETTI 6,00 9,00 28,00

43,00

35515 JUCIAN PAULO MARTINI 12,00 10,50 20,00

42,50

37560 LINDOMAR SONALIO 12,00 13,50 26,00

51,50

38176 LUCIANO BOBERMEN 13,50 13,50 20,00

47,00

38457 LUIS FERNANDO DE MIRANDA 12,00 9,00 20,00

41,00

33322 LUIS HENRIQUE RADEL 13,50 10,50 20,00

44,00

37879 PAULO GILBERTO PINHEIRO 7,50 15,00 26,00

48,50

35872 SIDNEI PAULO DO PRADO 15,00 13,50 28,00

56,50

OPERADOR INDUSTRIAL

Inscrição Nome Port. Mat. C. Esp.   Total

33615 GELSON RODRIGUES DOS SANTOS 15,00 7,50 16,00

38,50

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Erechim - RS, 30 de dezembro de 2011.

PAULO ALFREDO POLIS
Prefeito Municipal